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Lesson objectives Teachers' notes

1) Голема и мала почетна буква Аа

2) Голема и мала печатна буква Мм  и И и
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Teachers' notesLesson objectives

Предмет:

Tема:

Одделение:

Предзнаења:

Линкови:

Македонски јазик

Почетно читање и пишување

Второв

Препознава букви

Type text here

Lesson notes:

да се оспособува правилно да го изговара гласовите А, М и И;

да се оспособи да ги препознава симболите на гласовите А, М и И и да го поврзува 
во зборови  (поим за буква);

да се оспособи да ја пишува големите и малите печтни букви Аа, Мм, Ии;
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Големата и малата печатна буква
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ананас

круша

пеперутка
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камила
змија

риба
јаболко
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Големата и малата печатна буква 
Мм

Мм
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маче мисирка

микроскоп
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мечка магаре

молив молња
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Ии
Големата и малата печатна буква Ии
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игла детелина

слива калинка
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мама

Мими

има
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